
  Usnesení 12.  zasedání zastupitelstva Obce Trojanovice 
     konaného dne 20.8. 2012 

 
 
12/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v pozemku p. č. 3697 v k. ú. 
Trojanovice pro vedení vodovodní přípojky k pozemku p. č. st. 574 v k. ú. Trojanovice. 
Platbu a podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 
 
12/2 
Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v pozemku p. č. 3580/7 v k. ú. 
Trojanovice pro vedení plynové a kanalizační přípojky k pozemku p. č. 2219/2 v k. ú. 
Trojanovice. Platbu a podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 
 
12/3 
Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v pozemku p. č. 3613 v k. ú. 
Trojanovice pro vedení nadzemní kabelové vedení NN k pozemku p. č. 1501/1 v k. ú. 
Trojanovice. Platbu a podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 
 
 12/4 
Zastupitelstvo obce zajistí změnu druhu pozemku pro p. č. 2673/16 a 2673/21 
 v k. ú.Trojanovice. Finanční náklady za změnu druhu pozemku uhradí žadatel. 
 
12/5 
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje finanční příspěvek na vybudování soukromé 
cesty k rodinnému domu č.p. 268. 
 
12/6 
Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost pana Miroslava Máchy, bytem Trojanovice č.p. 42, na 
zřízení obecní příjezdové cesty k domu č.p. 42. 
 
12/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje vrácení přeplatku z dopravní obslužnosti v roce 2011 
jednotlivým obcím. 
 
12/8 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2012 – viz příloha 
 
12/9 
Zastupitelstvo obce schvaluje restaurátorský záměr na opravu pomníku obětem válek od Jana 
Knebla, který se nachází u Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka Trojanovice. Oprava 
bude provedena na paměť Jana Knebla, od jehož úmrtí uplyne v letošním roce 50 let. 
 
12/10 
Zastupitelstvo obce schvaluje instalaci topení do srubu v Památníku bratří Strnadlů a Jana 
Knebla v Trojanovicích. 
 
12/11 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podepisovat smlouvy o výpůjčce na kompostéry 
do domácností s občany obce a majiteli nemovitostí v obci Trojanovice. 



-2- 
 
  
12/12 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce, aby nechal zaměřit komunikaci mezi 
„trojanovskou lúkou“ a tzv. “ Šivicovicema“ a jednal s majiteli pozemků o převodu do 
majetku obce Trojanovice. 
 
12/13  
Zastupitelstvo obce souhlasí se stavbou přístavby garáže hasičské zbrojnice sloužící pro 
hasičskou techniku. Přístavbu garáže bude obec Trojanovice dělat svépomocí. Pro porovnání 
hodnoty realizace nechá starosta obce vypracovat položkový rozpočet. 
 
12/14 
Zastupitelstvo obce nebude podporovat spolky a organizace, které spolupracují, anebo 
získávají peníze od společnosti OKD,  a.s., a firem či nadací, které jsou s touto společností 
spojené. Toto usnesení zastupitelstvo obce schvaluje z důvodu, že jakákoli spolupráce s touto 
společností, je ze strany společnosti OKD a.s. čistě účelová a poškozuje zájmy obce a jejich 
občanů. 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Novotný        Mgr. Martin Trubač 
starosta  obce         místostarosta obce 



  Rozpočtové  opatření  č.3/2012
PŘÍJMY
OdPa Položka Popis Rozpočet  RO č. 3/2012 C e l k e m

1335 Odnětí půdy ze ZPF 10 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 000,00 Kč
1351 Poplatek za provozovaný VHP 10 000,00 Kč 25 000,00 Kč 35 000,00 Kč
1355 Odvod z VHP 0,00 Kč 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč
1511 Daň z nemovitosti 1 350 000,00 Kč 80 000,00 Kč 1 430 000,00 Kč
4116 Refundace VPP 108 000,00 Kč 21 817,00 Kč 129 817,00 Kč

3613 2132 Pronájem ostatních nemovitostí 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč 35 000,00 Kč
3745 2111 Příjem obecní les 130 000,00 Kč 150 000,00 Kč 280 000,00 Kč
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
6171 3113 Prodej ostatního DHM 100 000,00 Kč -90 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem příjmy po RO 3/2012 24 653 295,51 Kč 306 817,00 Kč 24 960 112,51 Kč
Finanční prostředky z minulých let 8 400 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč

VÝDAJE
OdPa Položka Popis Rozpočet  RO č. 3/2012 C e l k e m

2143 5136 Knihy,tisk 0,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
2143 5194 Věcné dary 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
3319 5153 Vyúčtování plynu v MŠ p.Jav. - převod PO ZŠ 32 000,00 Kč 23 000,00 Kč 55 000,00 Kč
3419 5169/10 Navýšení služeb TJ p. Jav. (pronájem WC) 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč
3419 5169/20 Navýšení služeb TJ Bystré (oprava plotu) 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 25 000,00 Kč
3419 6121/10 Oprava veřejných WC hřiště p.Jav. včetně oprava bytu 300 000,00 Kč 50 000,00 Kč 350 000,00 Kč
3612 5139/130 Podlaha byt TJ p.Jav. 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč
3612 5169/130 Výměna dveří v bytě TJ p. Jav. 185 000,00 Kč -156 000,00 Kč 29 000,00 Kč
3312 5321 Hudební činnost příspěvek Sedmikvítek (změna položky) 8 000,00 Kč -4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
3312 5229 Hudební činnost příspěvek Sedmikvítek (změna položky) 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
3639 5011/4116 Mzdy VPP 108 000,00 Kč 42 927,00 Kč 150 927,00 Kč
3639 5424/4116 Nemoc pracovník VPP 0,00 Kč 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč
3722 5137 Odpady - DDHM 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70 000,00 Kč
3729 5132 Sběrný dvůr - ochranné pomůcky 0,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
3742 5222 Dotace občanským sdružením 45 000,00 Kč 3 208,00 Kč 48 208,00 Kč
3745 5169/120 Práce v obecním lese 80 000,00 Kč 190 000,00 Kč 270 000,00 Kč
4341 5492 Příspěvek při úmrtí člena rodiny důchodce 3 000,00 Kč 7 000,00 Kč 10 000,00 Kč
5512 5137/12 DDHM  hasiči 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč
5512 5139/12 Materiál 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30 000,00 Kč
5512 5167/12 Školení řidičů - autobus 3 000,00 Kč 77 000,00 Kč 80 000,00 Kč
6171 5136 Knihy, publikace, časopisy 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč
6171 5191 Sankce, pokuty (vadná voda MŠ p.Jav.) 0,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
6171 5321 Neinv. transféry obcím - MěÚ, Městská policie 28 000,00 Kč 7 000,00 Kč 35 000,00 Kč
6409 5169 Rezerva snížení 1 896 355,51 Kč -31 638,00 Kč 1 864 771,51 Kč
6171 6121 Kanalizace zahrádky - snížení rozpočtu 5 000 000,00 Kč -1 540 000,00 Kč 3 460 000,00 Kč
3113 6121/402 Přestavba  "KOŠE" na MŠ 2 500 000,00 Kč -1 100 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč
3113 6121/405 Fasáda  přístavba školy 0,00 Kč 2 440 000,00 Kč 2 440 000,00 Kč

3 113,00 Kč 6121/406 Fasáda Mateřské školy Lomná 800 000,00 Kč 200 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
Celkem výdaje po RO 3/2012 33 053 295,51 Kč 306 817,00 Kč 33 360 112,51 Kč

Předkládá Mgr. Jiří Novotný, starosta obce
Trojanovice dne 13.8.2012

 


